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Konfiguration

Wahrung

Grundpreis Maschine

Zusatzausstattung
GESAMTBRUTTOPREIS DER MASCHINE
MyFendt

MASCHINE GESAMTPREIS

Linien
Profi+ Setting2
Quick Start Spurfihrung RTK

Motor
Abgasstufe V
Kraftstoffvorfilter

Getriebe
Planeten-Hinterachse
MZW 540/540E/1000 U/min
40 km/h - Ausfiihrung

Kraftheber
EHR-Regelung Kraftheber EW
Oberlenker SK hydr. Kat. 3/2/ 90
Kugelhtilse Kat.2 zu Oberlenker SK
Kugelhilse Kat.3/2 1Paar zu Unterl. SK
Kugelhiilse Kat.3/2 zu Oberlenker SK
Kugelfangprofil Kat.3/2 1Paar zu UL SK
Frontkraftheber Kat. 2 Lage / Entlastung
Frontzapfwelle 1000 U/min

CODE

L041
P501

CODE

M122
MO036

CODE

G007
G048
G035

CODE

K012
K040
K220
K210
K221
K211
K129
K155

EUR
205.651,00
104.742,00
310.393,00
25.875,00
284.518,00
Menge STANDARD
1
1
Menge STANDARD
1 X
1 X
Menge STANDARD
1 X
1 X
1 X
Menge STANDARD
1 X
1
1 X
2 X
1 X
1 X
1
1
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Hydraulik
Hydraulikpumpe 110 I/min
Zusatzventile dw 1/1+1/2 Heck DUDK
Hydraulikventilbetatigung extern
Power-Beyond
Zusatzventil dw 2/1 Front
Zusatzventil dw 2/2 Front
Zusatzventil dw 1/3 Heck DUDK
Zusatzventil dw 1/4 Heck DUDK
Zusatzventil dw 1/5 Heck DUDK

Kabine
Klimaautomatik
Rucklicht / Blinker LED
Lackierung Nature Green/Felgen Terra Red
Kabinenfederung pneumatisch
Abblend- und Fernlicht
SuperKomfortsitz Evolution dynamic / DL
OHNE Wegfahrsperre
Geratesteckdose
Ruckspiegel + Weitwinkelspiegel elektrisch
Heckscheibe
Lenkrad inkl. Drehgriff
Terminal 12" Armlehne + Dach
Panoramakabine VisioPlus + Tir rechts
Segment-Scheibenwischer / 2 Wischfelder
AB-Scheinwerfer Dach hinten LED / 2 Paar
12V ABS - Steckdose
Zusatzbeleuchtung vorn
LED Rundumkennleuchte links
LED Rundumkennleuchte rechts
Batterie -Trennschalter elektrisch
Kameraanschlisse 2x digital 2x analog
Corner lights
Innenspiegel vorn
Terminal - Halterung
Infotainment Paket
Universalhalterung fir Handy
Wisch- und Wasch. hinten
Arbeitsscheinwerfer Dach vorn innen LED
AB-Scheinwerfer A-Saule+Kotfl.hinten LED
Arbeitsscheinwerfer Dach vorn LED

CODE

H178
HOO07
H201
H200
H145
H150
H063
H087
H122

CODE

Co72
C219
C001
C183
C220
C092
C291
C146
C151
C056
G167
Cc121
C035
C053
C259
C137
C190
C314
C315
C297
C157
C192
C128
C171
C306
C135
C060
C199
C209
C198
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Spurfiihrung
Spurfiihrung Basispaket E030
RTK NovAtel E044

Agronomie
Agronomie Basispaket E082 1

Telemetrie
Telemetrie Basispaket E101 1

Maschinensteuerung
Maschinensteuerung Basispaket EQ092 1

Aufbau
DL - Beschaffungsanlage/2-Leitungsanl. A132 1
O H N E Anhangekupplung A226 1 X
Untenanhangung Anbauteile A197 1
Zugkugelkupplung A182 1
DL - Duomatik-Kupplung A142 1
Kotfligel vorn 620 mm breit 1600 mm lang A825 1
Hydr. Anhangerbremse A151 1
Betriebsanleitung deutsch A903 1 X
Kotfltigel vorn schwenkbar A073 1
Kotfl. hi Fahrzeugbreite 2610 mm A884 1
Fernbedienung fur Anhangevorrichtungen A176 1 X
Warneinrichtung bis Fahrzeugbreite 3 m A105 1

Frontlader
FL -3. + 4. Hydr.-Arbeitskreis F108
Frontlader Fendt CARGO 4X/80 DW F090
FL -Dé&mpfungssystem DW F116

Réader
Fremdrader vorne R990
Fremdrader hinten R991
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CODE Menge STANDARD
Spur
1880 mm Spur vorn S218 1 X

1860 mm Spur hinten S432 1
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