

Fendt Fendt 516 Vario Gen3

Konfigurationsname: Demo Fendt 516 Konfigurationsnummer: CONFIG00789085

Erstellt am: 02.08.2023 Preisliste: 800

1/		
KΛ	ntia	IIration
110	ming	uration
NO	ııııy	uration

Währung	EUR
Grundpreis Maschine	205.651,00
Zusatzausstattung	104.742,00
GESAMTBRUTTOPREIS DER MASCHINE	310.393,00
MyFendt	25.875,00
MASCHINE GESAMTPREIS	284.518,00

	CODE	Menge	STANDARD
Linien			
Profi+ Setting2	L041	1	
Quick Start Spurführung RTK	P501	1	

Motor	CODE	Menge	STANDARD
Abgasstufe V	M122	1	X
Kraftstoffvorfilter	M036	1	X

	CODE	Menge	STANDARD
Getriebe			
Planeten-Hinterachse	G007	1	X
MZW 540/540E/1000 U/min	G048	1	X
40 km/h - Ausführung	G035	1	X

	CODE	Menge	STANDARD
Kraftheber			
EHR-Regelung Kraftheber EW	K012	1	X
Oberlenker SK hydr. Kat. 3/2/90	K040	1	
Kugelhülse Kat.2 zu Oberlenker SK	K220	1	X
Kugelhülse Kat.3/2 1Paar zu Unterl. SK	K210	2	X
Kugelhülse Kat.3/2 zu Oberlenker SK	K221	1	X
Kugelfangprofil Kat.3/2 1Paar zu UL SK	K211	1	X
Frontkraftheber Kat. 2 Lage / Entlastung	K129	1	
Frontzapfwelle 1000 U/min	K155	1	



Fendt Fendt 516 Vario Gen3

Konfigurationsname: Demo Fendt 516 Konfigurationsnummer: CONFIG00789085

Erstellt am: 02.08.2023 Preisliste: 800

	CODE	Menge	STANDARD
Hydraulik			
Hydraulikpumpe 110 I/min	H178	1	X
Zusatzventile dw 1/1+1/2 Heck DUDK	H007	1	
Hydraulikventilbetätigung extern	H201	1	
Power-Beyond	H200	1	
Zusatzventil dw 2/1 Front	H145	1	
Zusatzventil dw 2/2 Front	H150	1	
Zusatzventil dw 1/3 Heck DUDK	H063	1	
Zusatzventil dw 1/4 Heck DUDK	H087	1	
Zusatzventil dw 1/5 Heck DUDK	H122	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Kabine			
Klimaautomatik	C072	1	
Rücklicht / Blinker LED	C219	1	
Lackierung Nature Green/Felgen Terra Red	C001	1	X
Kabinenfederung pneumatisch	C183	1	
Abblend- und Fernlicht	C220	1	X
SuperKomfortsitz Evolution dynamic / DL	C092	1	
OHNE Wegfahrsperre	C291	1	X
Gerätesteckdose	C146	1	X
Rückspiegel + Weitwinkelspiegel elektrisch	C151	1	
Heckscheibe	C056	1	X
Lenkrad inkl. Drehgriff	C167	1	
Terminal 12" Armlehne + Dach	C121	1	
Panoramakabine VisioPlus + Tür rechts	C035	1	
Segment-Scheibenwischer / 2 Wischfelder	C053	1	
AB-Scheinwerfer Dach hinten LED / 2 Paar	C259	1	
12V ABS - Steckdose	C137	1	
Zusatzbeleuchtung vorn	C190	1	
LED Rundumkennleuchte links	C314	1	
LED Rundumkennleuchte rechts	C315	1	
Batterie -Trennschalter elektrisch	C297	1	
Kameraanschlüsse 2x digital 2x analog	C157	1	
Corner lights	C192	1	
Innenspiegel vorn	C128	1	
Terminal - Halterung	C171	1	
Infotainment Paket	C306	1	
Universalhalterung für Handy	C135	1	
Wisch- und Wasch. hinten	C060	1	
Arbeitsscheinwerfer Dach vorn innen LED	C199	1	
AB-Scheinwerfer A-Säule+Kotfl.hinten LED	C209	1	
Arbeitsscheinwerfer Dach vorn LED	C198	1	



Fendt Fendt 516 Vario Gen3

Konfigurationsname: Demo Fendt 516 Konfigurationsnummer: CONFIG00789085

Erstellt am: 02.08.2023 Preisliste: 800

	CODE	Menge	STANDARD
Spurführung			
Spurführung Basispaket	E030	1	
RTK NovAtel	E044	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Agronomie			
Agronomie Basispaket	E082	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Telemetrie			
Telemetrie Basispaket	E101	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Maschinensteuerung			
Maschinensteuerung Basispaket	E092	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Aufbau			
DL - Beschaffungsanlage/2-Leitungsanl.	A132	1	
O H N E Anhängekupplung	A226	1	X
Untenanhängung Anbauteile	A197	1	
Zugkugelkupplung	A182	1	
DL - Duomatik-Kupplung	A142	1	
Kotflügel vorn 620 mm breit 1600 mm lang	A825	1	
Hydr. Anhängerbremse	A151	1	
Betriebsanleitung deutsch	A903	1	X
Kotflügel vorn schwenkbar	A073	1	
Kotfl. hi Fahrzeugbreite 2610 mm	A884	1	
Fernbedienung für Anhängevorrichtungen	A176	1	X
Warneinrichtung bis Fahrzeugbreite 3 m	A105	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Frontlader			
FL -3. + 4. HydrArbeitskreis	F108	1	
Frontlader Fendt CARGO 4X/80 DW	F090	1	
FL -Dämpfungssystem DW	F116	1	

	CODE	Menge	STANDARD
Räder			
Fremdräder vorne	R990	2	
Fremdräder hinten	R991	2	



Fendt Fendt 516 Vario Gen3

Konfigurationsname: Demo Fendt 516

Erstellt am: 02.08.2023

Konfigurationsnummer: CONFIG00789085

Preisliste: 800

	CODE	Menge	STANDARD
Spur			
1880 mm Spur vorn	S218	1	X
1860 mm Spur hinten	S432	1	X